sırasıyla Ocak, Kasım ve Şubat aylarında devredilerek Grup portföyünden çıkarıldı.

2023: Nisan ayında Eurobond itfa işlemi başarıyla gerçekleştirildi.

2023: 13 Temmuz 2023 tarihli ve 2023/15 numaralı Yönetim Kurulu Kararı ile Euro Efes S.â.r.l.’nin

sahip olduğu payların tamamını Euro Cube’a devrettiği hususu tespit edilerek hisse devrinin pay

defterine kaydedilmesine karar verildi. Euro Efes S.â.r.l. ve Euro Cube GRPL’nin tamamen sahibi

olduğu dolaylı iştirakleridir.

4. Ortaklık Yapısı

Şirket’in çıkarılmış sermayesinde Euro Cube’ün 65.116.888,00 TL nominal değerde ve %21,44

oranında payı bulunmaktadır. Şirket’in Mevcut Ortaklıklarından Euro Cube’ün sahibi olduğu toplam

6.074.338 TL nominal değerli 6.074.338 adet B grubu payların halka arz edilmesi planlanmaktadır. Bu

paylar, Şirket’in mevcut çıkarılmış sermayesinin %2’sine tekabül etmektedir.

Halka arz sonucunda halka arz edilecek payların tamamının satılması halinde Şirket sermaye yapısının

aşağıdaki tablodaki gibi olması planlanmaktadır:

Ortağın Adı Soyadı/

Unvanı

Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Pay

Grubu
Sermaye (TL)

Sermaye

(%)

Pay

Grubu

Sermaye

(TL)

Sermaye

(%)

Rönesans Varlık ve

Proje Yatırımları A.Ş
A 225.477.000 74,24 A 225.477.000 68,12

Murat Özgümüş A 5.965.000 1,96 A 5.965.000 1,8

Kamil Yanıkömeroğlu A 7.158.000 2,36 A 7.158.000 2,16

Euro Cube Private

Limited
A 59.042.550 19,44 A 59.042.550 17,84

mailto:kurumsalfinansman@tacirler.com.tr

Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş Halka Arz

Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

6

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman

E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46 46

4545

Ortağın Adı Soyadı/

Unvanı

Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Pay

Grubu
Sermaye (TL)

Sermaye

(%)

Pay

Grubu

Sermaye

(TL)

Sermaye

(%)

Euro Cube Private

Limited
B 6.074.338 2 B - -

Halka Açık Kısım B - - B 33.357.450 10,08

Toplam sermayesi  303.716.888 100  331.000.000 100

Kaynak: Rönesans Gayrimenkul İzahnamesi

5. Finansal Tablolar

31 Aralık 2021, 31 Aralık 2022 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal tablolar hazırlanırken TMS

29’a göre enflasyon düzeltmesi yapılmıştır. Finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili tutarlar,

fonksiyonel para biriminin genel satın alma gücündeki değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve

sonuç olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait tutarlar TMS 29 uyarınca raporlama dönemi

sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir.

Şirket’in 31.12.2021, 31.12.2022 ve 31.12.2023 tarihlerinde sona eren dönemlere ilişkin bağımsız